

Dodatek č. 2

**ke smlouvě o dílo č. VS-10993-36/ČJ-2016-800095
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále OZ)
v rámci projektu “Zvýšení efektivity přípravy vězněných žen před propuštěním z
věznice Opava“**

uzavřené mezi:

1.1. Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky

Se sídlem: Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4,
Za níž jedná: plk. Mgr. Ivo Turok
ředitel Věznice a ústavu pro VZD Opava
Na adrese: Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4
IČO: 00212423
DIČ: CZ00212423
Bankovní spojení: ČNB Praha

Adresa pro doručování korespondence: Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4, Odd. fondů EU a dotací

(dále jen ”objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.

Se sídlem: Bruzovice 88, 739 36
Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25583
Za níž jedná: Ing. Markéta Formánková, jednatelka
IČO: 26807947
DIČ: CZ26807947
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

[REDACTED],

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Bruzovice 88, 739 36

(dále jen ”zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

Smluvní strany se v souladu s čl. 17.7. Smlouvy o dílo Č.VS-10993-36/ČJ-2016-800095 ze dne 6. dubna 2016 (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujícím:

Čl. 2

Mění se článek V. odst. 5.1. Smlouvy - Cena díla

Vzhledem ke skutečně provedeným pracím se celková cena za dílo dle čl. III. smlouvy snižuje a činí:

celková cena díla *dle rozpočtu* bez DPH **6 556 294,- Kč**

(slovy: šest miliónů pětset šedesát sedm tisíc čtyřista patnáct korun českých DPH

1 376 821,-Kč

(slovy: jeden milión třista sedmdesát devět tisíc jednosta padesát sedm korun českých)

celková cena díla *dle rozpočtu* včetně DPH **7 933 115,- Kč**

(slovy: sedm miliónů devětset čtyřicet šest tisíc pětset sedmdesát dvě korun českých)

Cena za dodávku a instalaci billboardu dle čl. 17.2. činí 12 000,- Kč bez DPH

(slovy: dvanáct tisíc korun českých)

Čl. 3

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 6.4.2016 a Dodatku č.1 ze dne 23.9.2016 zůstávají beze změny.
2. Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

Přílohy: Změnový formulář
Změnový list - položkový rozpočet

V Opavě dne: 4.11.2016

V Bruzovicích dne: 4.11.2016

Za objednatele

Za zhotovitele

vrchní rada
plk. Mgr. Ivo Turok
ředitel Věznice a ÚVZD Opava

Ing. Markéta Formánková
jednatelka

ZMĚNOVÝ LIST

1

Akce: „GŘ_EU_Věznice Opava - Rekonstrukce bývalé kotelny na výrobní halu pro odsouzené ženy v areálu věznice“

Smlouva o dílo č.:

Objednatel: **ČESKÁ REPUBLIKA Vězeňská služba České republiky**
Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4

Zhotovitel: **BDSTAV MORAVA s.r.o.**
Bruzovice 88, 739 36 Sedliště

Důvod změny: **Finanční narovnání pro závěrečnou fakturaci.**

Navrhovatel změny: Objednatel

Podklady pro ocenění změny: Skutečný stav

Změna smluvní ceny díla:

	cena bez DPH	DPH	cena vč. DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:	111 308,05	23 374,69	134 682,74
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:	100 186,56	21 039,18	121 225,74
Rozdíl:	-11 121,49		-13 457,00

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto změnového listu.

Změna smluvních termínů:

Termíny milníků: budou opožděny

Konečný termín: zůstává-nezměněn bude opožděn

Prodloužení (+) / zkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 18

Změny ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele:

Ing. Markéta Formánková

Dne: 4.11.2016

Za TDS:

DaF-PROJEKT s.r.o. se sídlem Hornopolská 131/12, 702 00 Moravská Ostrava

Dne:

Za objednatele:

Dne:

„GŘ_EU_Věznice Opava - Rekonstrukce bývalé kotelny na výrobní halu pro odsouzené ženy v areálu věznice“					ZL č. 1	
Přípočet						
č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem
SILNOP		Podlahová krabice,4x16A/230V,3xSLP vč.přísluř.	ks	4,00	3 013,00	12 052,00
		Krabice rozvodná KR	ks	2	134,00	268,00
		Kabel CYKY 4x4 -0	m	16,00	51,90	830,40
		Kabelová spojka nn	ks	1,00	1 603,00	1 603,00
		Kabel CYKY 5x10 -J	m	20,00	128,00	2 560,00
		Zemníčí deska	ks	2,00	1 450,00	2 900,00
		jádrové vyvrtání do obvodové stěny průměr 160mm-16ks	m	6,00	2 250,00	13 500,00
		bourací práce na sýpce - snížení o 30cm	t	2,69	450,00	1 211,76
		úprava fasády na sýpce-omítka.perlinka se stěrkou	m2	10,58	500,00	5 288,00
		Provedení marmolitu na soklové části	m2	18,51	420,00	7 774,20
		dilatace komín/hlavní budova - SV strana	m	8,00	210,00	1 680,00
		dilatace komín/hlavní budova - SZ strana	m	30,00	300,00	9 000,00
		zaslepení výtoku Cu žlabu, vytvoření nového prostupu, rozebrání svodu, demontáž a vyčištění el. Topných kabelů, kompletace kabelů, vylepení žlabu lepenkou, Cu svod 6m, 1 odskok Cu, 3ks Cu objímky	kpl	1,00	8 250,00	8 250,00
		Konstrukce výdřevy za komínem, vytvoření spádu, úprava střešní krytiny	kpl	1,00	9 300,00	9 300,00
		Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	16,64	470,00	7820,8
		Nátěr lazurovací tesař, konstr. 3 x podbití krovu	m2	16,64	60,00	998,40
		provedení spádové konstrukce na komínu	kpl	1,00	9 250,00	9 250,00
		konzole pro sněhové zachytávače	ks	20,00	295,00	5 900,00
Celkem KČ bez DPH						100 186,56

		„GR_EU_Věznice Opava - Rekonstrukce bývalé kotelny na výrobní halu pro odsouzené ženy v areálu věznice“	ZL č. 1			
Odpočet						
č.pol.	kód	Specifikace	m.j	množství	j. cena	Celkem
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 patky (pásky) pro	m3	3,14	350,00	1 098,56
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,14	10,00	31,39
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním rýha kolem objektu +	m3	3,14	90,00	282,49
25	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem dmtz dle odk. 09	m3	1,30	600,00	777,30
26	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným dmtz dle odk. 09	t	2,95	290,00	855,62
27	566905111R00	Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem dmtz dle odk. 09	m3	2,49	2 100,00	5 231,10
59	346481111RT2	Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem	m2	46,40	190,00	8 816,00
102	622319015R00	Soklová lišta hliníková, tl. 160 mm vč. dodávky základací lišty	m	42,55	95,00	4 042,25
154	900 10-1002	Zafoukání kouřovodů cemento-popílkovou směsí	m3	6,00	2 400,00	14 400,00
164	762341811R00	Demontáž bednění střešních ploch z prken hrubých dmtz dle odk. 16, řez A-Á, v.č. 05	m2	180,60	30,00	5 418,00
179	919731114R00	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 - 25 cm dmtz dle odk. 09 + 25	m	20,93	100,00	2 092,50
180	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm dmtz dle odk. 09	m	20,93	100,00	2 092,50
220	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1x vč. dodávky SBS modifik. asfalt, pás, tl. 4 mm	m2	2,03	160,00	325,44
240	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m výměna cca 30% krokví z celkové délky krokví	m	34,20	50,00	1 710,00
242	762332932RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	34,20	350,00	11 970,00
321	767 99-1001	13/Z - D+M - ostnatý (žiletkový) drát na fasádě	m	10,00	400,00	4 000,00
347	771 57-7002	05/H - D+M - Podlahový profil přechodový mat. : T lišta dělicí, Dural - hliník, š= 25 mm	m	6,50	170,00	1 105,00
362	781735011R00	Montáž cihelných pásků 250x65x10 mm, do tmele vč. dodávky lepidla, spár. hmoty	m2	18,51	270,00	4 997,70
365	5977710	Obklad, fasádní glazovaný - dle výběru investora	m2	18,51	210,00	3 887,10
ZTI						
39	895931111ROO	Montáž lapačů střešních splavenln	kus	2,00	8 255,00	16 510,00

47	55162518.A	Lapač střešních splavenin DN 125	kus	2,00	1 761,00	3 522,00
41	8947514	Prohlídka potrubí DN 150 kamerou	soubo	1,00	3 500,00	3 500,00
SLP						
		Požární ucpávky	m2	1,00	3 000,00	3 000,00
		Přepěťová ochrana 1x video + 1x 12V, BNC konektory	ks	2,00	1 894,00	1 894,00
SILNOP						
		Zásuvka 16A/230V	ks	11,00	165,00	1 815,00
		Krabice přístrojová KP	ks	11,00	30,00	330,00
		Kabelový žlab vč. úchytů	m	30,00	212,00	6 360,00
		Tlačítko v krabici, TS+CS , IP44	ks	1,00	156,00	156,00
		Zemní pás FeZn 30x4	m	20,93	52,00	1 088,10
Celkem Kč bez DPH						111 308,05

Rekapitulace

dle SoD č. VS-10993-36/ČJ-2016-800095 ze dne 6.4.2016
ZL č.1

Dodatek č.2

Cena díla v Kč bez DPH	Kč DPH	Cena díla v Kč s DPH
6 567 415,0	1 379 157,0	7 946 572,0
-11 121,0	-2 336,0	-13 457,0
6 556 294,0	1 376 821,0	7 933 115,0